
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -373,567

2007/06/03 道具代 石灰 2,940 -376,507 石灰代 現金 2007/06/03 Ｃチーム
2007/06/17 団費 一般 30,000 -346,507 Ｃチーム 現金 2007/06/17
2007/06/17 団費 一般 36,000 -310,507 Ｂチーム 現金 2007/06/17
2007/06/17 団費 一般 36,000 -274,507 Ａチーム 現金 2007/06/17
2007/06/17 団費 兄弟 2,000 -272,507 Ｃチーム 現金 2007/06/17
2007/06/17 審判代 審判代 2,000 -274,507 審判代 現金 2007/06/17 アソビックス旗
2007/06/17 父母会費 Ａチーム 6,500 -281,007 おやつ代 現金 2007/06/17
2007/06/17 父母会費 Ｂチーム 6,000 -287,007 おやつ代 現金 2007/06/17
2007/06/17 父母会費 Ｃチーム 3,000 -290,007 弁当代 現金 2007/06/17
2007/06/17 父母会費 Ｃチーム 5,500 -295,507 おやつ代 現金 2007/06/17
2007/06/22 道具代 ボール代 5,300 -300,807 ボール代 現金 2007/06/22 Ａチーム
2007/06/22 道具代 ボール代 5,300 -306,107 ボール代 現金 2007/06/22 Ｂチーム
2007/06/23 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -316,107 スポーツデポ杯 現金 2007/06/23 Ａチーム
2007/06/23 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -326,107 スポーツデポ杯 現金 2007/06/23 Ｂチーム
2007/06/23 道具代 石灰 980 -327,087 石灰代 現金 2007/06/23 Ｂチーム
2007/06/29 道具代 用具代 11,151 -338,238 用具代 現金 2007/06/29 指導者用
2007/06/30 グランド代 市営グランド 3,000 -341,238 川田公園 現金 2007/06/30 Ｂチーム
2007/06/30 審判代 審判代 2,000 -343,238 審判代 現金 2007/06/30 アソビックス旗

合計　 104,000 73,671 -343,238

現金出納簿　2007年06月


